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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Hähnchen-Innenfilet Streifen wie gewachsen, in goldgelber Knusperpanade, ca.

                                 30g, durchgegart, lose tiefgefroren.

Verkehrsbezeichnung            : Hähnchen Innenfilet Streifen paniert, gegart, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : THAILAND

Hersteller                     : Hergestellt für Jörg M. Heimer Nachf. GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : APOLLO

GTIN                           : 4260253721817

LAN                            : 00120050

Höhe                           : 100 mm

Breite                         : 300 mm

Tiefe                          : 350 mm

Nettogewicht                   : 2,5 kg

Bruttogewicht                  : 2,81 kg

Füllmenge                      : 2,5 kg

Datenverantwortlicher          : Jörg M. Heimer Nachf. GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Hähncheninnenfilet (52%), WEIZENmehl, Wasser, zertifiziertes Palmöl,

                                 modifizierte Tapiokastärke (E1420), WEIZENstärke, Kochsalz, Reismehl,

                                 Backtriebmittel (E450i, E500ii), Zucker, Tapiokastärke, Hefeextrakt (GERSTE),

                                 Hefe, Natriumcarbonat (E500I), Glucose, Dextrose, schwarzer Pfeffer.

Allergene                                                                                                       

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                     : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 958,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 230,0 kcal

Fett                           : ca. 10,8 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : 4,3 g

Kohlenhydrate                  : 18,1 g

 davon Zucker                  : 0,4 g

Eiweiß                         : 14,4 g

Salz                           : 0,9 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 548

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 284

Zubereitung                                                                                                     

                                 Regenerieren bei 160-180°C

                                 Bei 160°C ca. 2-4 Minuten

                                 Bei mittlerer Hitze ca. 4-5 Minuten

Fleisch / Fisch                                                                                                 

Geburtsort                     : Thailand

Aufzuchtsort                   : Thailand

Schlachtort                    : Thailand

Zusatzstoffe                                                                                                    

Phosphat                                                                                    : Ja

Liste                          : Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat, Natriumcarbonat, Acetylierte

                                 Stärke

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja
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Backtriebmittel                                                                             : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 24.10.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


